COMITÊ DE BACIAS DO
RIO PIRAPÓ, RIO PARANAPANEMA 3
e RIO PARANAPANEMA 4

Secretaria: Rua Arthur Thomas 368 CEP 87013-250 Fone 44-3226-3935
Maringá PR baciapiraponema@suderhsa.pr.gov.br

Ofício-Circular n° 00l/2009-Piraponema

Maringá, 16 de julho de 2009

Prezados Senhores

O presente tem por objetivo convocá-Ios para o processo eleitoral da
Mesa Diretora do Comitê de Bacias Hidrográficas do Rio Pirapó e Rio
Paranapanema 111 e IV, para o período de complementação do atual
mandato que se encerra em maio de 2010, com eleição a ser realizada aos
doze (12) dias do mês de agosto de 2009.

Atendendo aos dispositivos regimentais lembramos aos senhores:

a) a inscrição de chapa para concorrer ao pleito eleitoral deverá ser
realizada no período de vinte (20) a trinta e um (31) de julho de
2009, através de ofício protocolado junto à Secretaria do Comitê,
sito à Rua Arthur Thomas n° 368 na cidade de Maringá-PR
(Escritório Regional da Suderhsa);

b) a chapa a ser proposta deve estar composta de acordo com o
inciso 11 do Artigo 4° do Regimento Interno do Comitê.

Solicitamos resposta confirmando o recebimento desta
correspondência.

Atenciosamente